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SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem Terdistribusi / A 

Siswaya, S.Pd., M.Kom 

Informatika 

6 / 2SKS 

- 

- 

33 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir 

1 2023-02-22 Penyampaian RPS SisTer dan Konsep Dasar Sistem Terdistribusi. 13:48:10 15:25:41 27 

2 2023-03-01 Komunikasi Antar Komponen dalam Sistem Terdistribusi. 13:42:43 15:38:57 25 

3 2023-03-07 Konsep Pemrosesan dalam Sistem Terdistribusi. 13:55:39 15:37:43 29 

4 2023-03-08 Cara Kerja Sistem Operasi dalam Sistem Tedistribusi. 14:05:39 15:54:51 32 

5 2023-03-14 Model Dasar untuk File Service. 13:30:53 15:10:22 28 

6 2023-03-15 Konsep Dasar Name Service yang Digunakan Client dalam Proses Pengalamatan. 13:49:52 15:20:43 28 

7 2023-03-21 Proses Koordinasi dalam Sistem Terdistribusi. 12:50:12 14:31:36 29 

8 2023-04-12 UTS 13:41:50 01:57:22 31 

9 2023-05-10 Proses Koordinasi dalam Sistem Terdistribusi. 13:42:19 15:22:04 23 

10 2023-05-16 Konsep dan Operasi antara Server dan Client 12:52:29 14:52:18 25 

11 2023-05-17 Konsep Server Mengelola Data Shared antara Client-Client. 13:45:56 15:20:19 24 

12 2023-05-24 Konsep Pengelolaan Database Terdistribusi. 13:59:49 15:23:27 14 

13 2023-05-31 Konsep Pemrosesan Paralel pada Sistem Terdistribusi. 13:39:13 15:21:04 23 



14 2023-06-07 Konsep Keamanan pada Sistem Terdistribusi. 14:08:18 15:52:01 24 

15 2023-06-14 Tugas Akhir Kuliah / Studi Kasus. 13:48:47 17:15:49 31 

16 2023-06-26 UAS 11:01:46 12:13:41 32 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-02-22 
 

2023-03-01 
 

2023-03-07 
 

2023-03-08 
 

2023-03-14 
 

2023-03-15 
 

2023-03-21 
 

2023-04-12 
 

2023-05-10 
 

2023-05-16 
 

2023-05-17 
 

2023-05-24 
 

2023-05-31 
 

2023-06-07 
 

2023-06-14 
 

2023-06-26 
 

Jml 

1 12201723 A. ARWINI TRI LESTARI A A H H H H H H A A A A A A H H 8 

2 12201724 DANANG SAPUTRA H H S H H H H H A H H S S H H H 12 

3 12201727 SALSABILA WAFI HASNA IFFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 12201728 BAGAS ARYA SAPUTRA H H H H H H H H H H S H H H H H 15 

5 12201729 BERLIAN CHINTYA PRAMESTI A H H H H A H H H H H A H A H H 12 

6 12201731 ERLINA PANJAITAN H H H H H H H H H H H A H A H H 14 

7 12201732 HASNIAR H A H H H H H H H A H A I H H H 12 

8 12201733 INDRA LUTFI ANANDO H H H H H H H H I I H A H H H H 13 

9 12201734 ISABELA A H S H H A A H A A A A A H H H 7 

10 12201735 JEDI LIAN CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 12201736 KASWANI H H H H H H H H H H H S H H H H 15 

12 12201737 MIFTAKHU RRIZQI H H H H H H H H H H H I H H H H 15 

13 12201738 TAUFIK ANDRI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 12201739 MUHAMMAD AL-HABIB H H A H H H H A H A I A A A H H 9 

15 12201741 NILA CANDRA PUSPITA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 12201742 PUTRI SAMSI AULIA KALIGIS H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

17 12201744 RENALDY GALIH ARAYAJI H H H H H H H H H S A A S A H H 11 



18 12201748 SYAHARANI OKTAVIANA H H A H A H H H A H A A A A A H 8 

19 12201749 TRI AMANATUN SHOLIKAH H H H H S H H H S H H A H H H H 13 

20 12201750 NURVALA H H H H H A H H S H S A A H H H 11 

21 12201753 WAHYU EKO PURNOMO H H H H H H H H I H H A H A A H 12 

22 12201754 WULAN FITRIANI H H I H H H H H H H H H H H H H 15 

23 12201756 NABILLA SYAHIRA SHADE H A H H A A A H H H A A A A H H 8 

24 12201762 HABIB AULIA RAIHAN H H H H H H H H H I H A A H H H 13 

25 12201763 HAFIZ ALIF MAHARDIKA H A H H H H H H A H H A H H H H 13 

26 12201764 M. HASBI ASH SHIDDIQY A A A H H H A H A H H A H H H H 10 

27 12201774 AHMAD FAUZAN H H H H H H H H A H H I H H H H 14 

28 12201778 ISNAINI FAKHUL KHOTIMAH H A H H A H H H A S A H A H H H 10 

29 12201779 MUHAMMAD FAIZ ABDUL AZIZ H A H H A H H H H A H H H A H H 12 

30 12201780 MOHAMAD SYIFA ARDIAN RACHMAN H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

31 12201793 AAN APRIANTO A H H H H H H A A A A A A H H A 8 

32 12201806 NOVIA PERMATASARI A A A A A A A H A A A A A H H H 4 

33 12221941 RAGA H I H H H H H H H I H S H H H H 13 
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai 

1 12201723 A. ARWINI TRI LESTARI 0 0 0 0 65 78 143 B 

2 12201724 DANANG SAPUTRA 0 0 0 0 90 81 171 A 

3 12201727 SALSABILA WAFI HASNA IFFA 0 0 0 0 65 83 148 A 

4 12201728 BAGAS ARYA SAPUTRA 0 0 0 0 80 85 165 A 

5 12201729 BERLIAN CHINTYA PRAMESTI 0 0 0 0 100 80 180 A 

6 12201731 ERLINA PANJAITAN 0 0 0 0 60 75 135 B 

7 12201732 HASNIAR 0 0 0 0 90 78 168 B 

8 12201733 INDRA LUTFI ANANDO 0 0 0 0 80 71 151 B 

9 12201734 ISABELA 0 0 0 0 80 76 156 B 

10 12201735 JEDI LIAN CHANDRA 0 0 0 0 85 79 164 A 

11 12201736 KASWANI 0 0 0 0 50 80 130 B 

12 12201737 MIFTAKHU RRIZQI 0 0 0 0 75 85 160 A 

13 12201738 TAUFIK ANDRI RAHMAN 0 0 0 0 70 71 141 B 

14 12201739 MUHAMMAD AL-HABIB 0 0 0 0 70 78 148 B 

15 12201741 NILA CANDRA PUSPITA DEWI 0 0 0 0 70 76 146 B 

16 12201742 PUTRI SAMSI AULIA KALIGIS 0 0 0 0 90 79 169 A 

17 12201744 RENALDY GALIH ARAYAJI 0 0 0 0 40 80 120 B 

18 12201748 SYAHARANI OKTAVIANA 0 0 0 0 70 78 148 B 



19 12201749 TRI AMANATUN SHOLIKAH 0 0 0 0 65 76 141 B 

20 12201750 NURVALA 0 0 0 0 55 76 131 B 

21 12201753 WAHYU EKO PURNOMO 0 0 0 0 60 74 134 B 

22 12201754 WULAN FITRIANI 0 0 0 0 80 81 161 A 

23 12201756 NABILLA SYAHIRA SHADE 0 0 0 0 40 75 115 C 

24 12201762 HABIB AULIA RAIHAN 0 0 0 0 45 85 130 B 

25 12201763 HAFIZ ALIF MAHARDIKA 0 0 0 0 45 84 129 B 

26 12201764 M. HASBI ASH SHIDDIQY 0 0 0 0 70 74 144 B 

27 12201774 AHMAD FAUZAN 0 0 0 0 40 81 121 B 

28 12201778 ISNAINI FAKHUL KHOTIMAH 0 0 0 0 75 73 148 B 

29 12201779 MUHAMMAD FAIZ ABDUL AZIZ 0 0 0 0 50 80 130 B 

30 12201780 MOHAMAD SYIFA ARDIAN RACHMAN 0 0 0 0 75 85 160 A 

31 12201793 AAN APRIANTO 0 0 0 0 50 68 118 C 

32 12201806 NOVIA PERMATASARI 0 0 0 0 45 65 110 C 

33 12221941 RAGA 0 0 0 0 75 77 152 B 

 


